
UCHWAŁA NR XXXI/291/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia w 2018 roku dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie Gminy Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lica 2003 roku 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2187 z późniejszymi 
zmianami) oraz §12 Regulaminu zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowiącego załącznik nr 1a do Uchwały Nr 
XXVIII/251/2018 Rady Gminy Świątki z dnia z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVI/132/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, położonym w Kwiecewo:

1) Adres zabytku: Kwiecewo, działka nr 154 obręb ewidencyjny Kwiecewo;

2) Beneficjent: Rzymskokatolicka Parafia Św. Jakuba Apostoła w Kwiecewie;

3) Rodzaj prac: Sporządzenie dokumentacji: inwentaryzacja dendrologiczna, gospodarka szatą roślinną 
w otoczeniu kościoła;

4) Wysokość udzielonej dotacji z budżetu Gminy Świątki: 5000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy i 00/100 złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 5AB51ADA-67C7-4A8B-8BBD-4376D81FAE54. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie Gminy Świątki na rok 2018 zaplanowano kwotę 10000,00 zł. z przeznaczeniem
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robotach budowlanych przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Świątki.

Do Wójta Gminy Świątki wpłynął jeden wniosek o udzielenie dotacji, spełniający wymogi
formalne od Rzymskokatolickiej Parafii Św. Jakuba Apostoła w Kwiecewie na kwotę 5000,00
PLN. Dotacja zostałaby przeznaczona na sporządzenie dokumentacji inwentaryzacyjnej
dendrologicznej, gospodarki szatą roślinną w otoczeniu kościoła. Wnioskodawca wnioskował o
dofinansowanie w wysokości 5 000,00 PLN.

W przypadku wyrażenia zgody na udzielenie dotacji podjęcie przedmiotowej uchwały jest
zasadne.

Id: 5AB51ADA-67C7-4A8B-8BBD-4376D81FAE54. Uchwalony Strona 1




